# Ecce quam bonum

Ludwig Senfl  
1486 - 1542

Discantus *Discant?* **E** *Ecce*

Contratenor *Conte?* **C** *Ecce*

Tenor *Eno?* **E** *Ecce*

Bassus **B** *Ass?* *Ecce*

Ec - ce quam bo - num et quam io -

Ec - ce quam bo - num et quam io - cun -

6

Ec - ce quam bo - num,

Ec - ce quam bo - - -

cun - - - dum, ec - ce quam bo - num et

- - - dum, Ec - ce quam, ec - ce quam bo - - num et

14

et quam io - cun - - - dum ha - bi - ta - re  
 num et quam io - cun - dum ha - bi - ta - re fra - tres  
 quam io - cun - - - dum ha - bi - ta - re fra - tres  
 quam io - cun - dum, et quam io - cun - dum, ha - bi - ta - re fra - - - tres,

21

fra - tres in u - num Si - cut un - gen - tum in ca - pi - te, in ca - -  
 in u - - - num, Si - cut un - gen - tum in ca - pi - te, in ca - - - pi - te, in  
 in u - num, Si - cut un -  
 fra - tres in u - - - num, Si - cut un - gen - tum in

29

pi - te, in ca - - - pi - te, in ca - - - pi - te,  
 ca - pi - te, in ca - pi - te, in ca - - - pi - te, in ca - pi - te,  
 gen - tum in ca - pi - te, in ca - - - pi - te, in ca - - - pi - te, Si -  
 ca - pi - te, in ca - - - pi - te, in ca - - - pi - te, Si - cut un - gen -

37

Si - cut un - gen - tum in ca - pi - te, quod de - scen -  
 Si - cut un - gen - tum in ca - pi - te, in ca - pi - te, quod de - scen -  
 cut un - gen - tum in ca - - - pi - te, in ca - pi - te,  
 tum in ca - pi - te, in ca - - - pi - te, in ca - pi - te,

44

dit, quod de-scen - dit, quod de-scen - - -  
dit, quod de-scen - - - dit, de-scen - - -  
quod de - scen - - - - dit  
quod de-scen - - - - - dit,

52

dit in bar - bam, in bar - bam,  
dit in bar - bam, in bar - bam, in bar - bam,  
in bar - bam, in bar - bam, in bar - bam,  
in bar - - bam, in bar - bam,

58

bar - bam Aa - ron  
bar - bam Aa - ron Quod de - - scen - - dit, quod de - scen - -  
bar - bam A - ron  
bar - bam Aa - ron quod de-scen - - dit, quod de-scen - -

69

quod de - - scen - - dit, quod de - - scen -  
dit, de - scen - dit, quod de - - scen - - dit, quod de - - scen - -  
- dit, de - scen - dit, quod de - - scen - dit, quod de - scen -

78

- dit, quod de - - scen - dit, quod de  
 dit, de - scen - dit quod de - scen dit, quod de - scen -  
 quod de - - scen - dit, quod de - scen -  
 - dit, de - scen - dit, quod de - - scen - - dit, quod de - -

86

scen - - dit, in o - - ram, in o - -  
 dit, de scen - - dit in o ram, in o - -  
 - dit, quod de scen - - dit in o - - ram, in o - -  
 scen - - dit, de - scen - dit in o - - - ram,

93

- ram, in o - - ram ve - sti-men-ti e - - ius. Si - cut ros Her - mon  
 ram, in o - - ram ve-sti - men-ti e - men ti e - ius Si - cut  
 - ram, in o - - ram ve - sti - men-ti e - - ius, si - cut ros Her - mon  
 in o - - ram ve - sti-men-ti e - - ius, Si - cut ros

104

qui de-scen - - dit, qui de - - - scen dit,  
 ros Her - mon, qui de-scen - - dit  
 qui de-scen - - dit qui  
 her - mon qui de-scen - - - dit,

112

qui de-scen - - - - - dit, qui - de - scen- dit, qui de - scen - dit, qui de - scen - dit, qui de - scen - dit, qui de - scen - dit, qui de - scen - dit, qui de - scen - dit

119

scen - dit, qui de - scen - dit, qui de - scen - dit, in mon - tem - dit, qui de - scen - dit in mon tem Sy - - on, qui de - scen - dit in mon - tem qui de - scen - dit, qui de - scen - dit in mon - tem Sy - on,

125

Sy - on, in mon-tem Sy - on, in mon-tem Sy - on. Ec - in mon-tem Sy - on, in mon-tem Sy - on, Ec - ce Sy - on, in mon-tem, in mon-tem Sy - on in mon-tem Sy - on, in mon-tem Sy - on, in mon-tem Sy - on

132

ce quam bo - num, quam bo - num, et quam io - cun - quam bo - num, ec - ce quam bo - num et quam io - on. Ec - ce-quam bo - num Ec - ce quam bo - num et quam io - cun -

139

dum, io - cun - - dum, ha - bi - ta - re fra - tres in u - num  
 cun - - - - - dum ha - bi - ta - re fra - tres in u - - - - num.  
 et quam io - cun - - dum ha - bi - ta - re fra - rtes in u - -  
 - - - - - dum, ha - bi - ta - re fra - tres in u - num.

148 Secunda pars

Quo - ni - am il - lic man - da - vit do - mi - nus be - ne - di - cti - o - nem et vi - tam  
 Quo - ni - am il - lic man - da - vit do - mi - nus be - ne - di - cti - o - nem et  
 - - - - -  
 - - - - -

157

us - que in sae - - cu - lum, in sae - cu - lum, quo - ni - am il - lic man -  
 vi - tam us - que in sae - cu - lum, in sae - cu - lum, quo -  
 Quo - ni - am il - lic man - da - vit  
 Quo - ni - am

165

da - vit do - mi - nus be - ne - di - cti - o - nem et vi - tam us - que in  
 ni - am il - lic man - da - vit do - mi - nus be - ne - di - cti - o - nem et  
 do - mi - nus be - ne - di - cti - o - nem et vi - tam u - sque in sae - cu -  
 il - lic man - da - vit do - mi - nus be - ne - di - cti - o - nem et vi - tam

172

sae - - cu - lum. Ec - ce  
vi - tam us-que in se - cu lum. Ec - ce quam  
lum, in sae - - cu - lum. Ec - ce quam bo - num,  
us-que in sae - - cu - lum. Ec - ce quam bo - num,

180

quam bo - num, quam bo - num, et quam io - cun - - -  
bo - num, quam bo - - num et quam io - cun - - - dum io  
ec - ce quam bo - num et quam io - cun - - -  
ec - ce quam bo - num et quam io - cun - - -